
 

 

                                       

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

                      310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 
Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 1 of 1 

 

 

Decizia nr. 1315 din 10 decembrie 2024  

 

Rectorul Universităţii “Aurel Vlaicu” din Arad, Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN, având 

în vedere: 

- Prevederile Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- Hotărârea Consiliului de Administraţie al UAV nr. 42 din 10 decembrie 2024, 

- Art.68, din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, 

În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 

4304/22.04.2024,  

DECIDE:  

 

Art.1 Se înlocuiește doamna ec. Alina Nicoleta Ciurdariu din comisia de soluționare a contestațiilor pentru 

ocuparea postului de execuție Administrator financiar gr.I S, vacant, poziția 88 din Statul de funcții al 

personalului didactic auxiliar și administrativ din Universitatea ”Aurel Vlaicu” din Arad. 

 

Art.2 Astfel, Comisia de soluționare a contestațiilor pentru organizarea concursului pentru ocuparea postului de 

execuție Administrator financiar gr. I (S), vacant, poziția 88 din Statul de funcții al personalului didactic auxiliar și 

administrativ din Universitatea ”Aurel Vlaicu” din Arad și organizarea concursului de post, va avea componența 

după cum urmează: 

Președinte: conf.univ.dr. Cristina NICOLAESCU 

Membri: ec. Amelia-Cristina ISAI 

  ec. Ramona-Ioana PĂCURARIU 

Secretar:  ec. Romina BORUGĂ 

 

Prezenta decizie a fost întocmită în 2 exemplare originale și se comunică după cum urmează: 

- Secretariat rectorat, original; 

- Secretarului Şef, original; 

- Compartimentului Juridic, on-line; 

- Direcției general-administrative, on-line, care va comunica serviciilor din subordine; 

- Departamentului pentru asigurare și îmbunătățirea calității, on-line; 

- Membrilor comisiei prin intermediul Compartimentului Resurse Umane și Salarizare. 

 

RECTOR, 

Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 

       Aviz legalitate,                                                    Întocmit, 

Ec.  Zorina BARNA 

http://www.uav-arad.go.ro/

